Begroting 2020

Begroting 2021

Omschrijving
SALDO

Contributie 2020

Extra gift 2020

Cadeau/aktie contributie 2020
Contributie 2021

Extra gift 2021

Cadeau/aktie contributie 2021
Dubbele contributies en teruggestort

Sponsors/Donaties (N.B. Balans)

Boekenmarkt
Eigen verkopen
Bijdragen excursies
Bijdragen lezingen

Diversen

Baten

Lasten

Baten

Lasten

€ 21.600
€ 1.250
€ 350

250
200
250
100
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22.500
1.500
€ 300

ah

400
200
150

50
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Rente

Ten laste van voorzieningen
Verenigingskosten totaal

- Kantoorkosten

-Representatie

-Ontwikkeling folder
-Porti/contributiebrieven
-Drukkosten contributiebrief (2021 met pasje incl verzenden)
-Betalingsverkeer

-Overige kosten

-Verzending Kroniek

-Ledenwerving en PR
-Bestuurskosten (w.o. verz.)

- Declaraties commissies
Onderhoud/Ontwikkeling website
Activiteiten

-Kleine excursies

-Diverse Evenementen

-Bevrijding Amersfoort 75 jaar
-Lezingen (vergoeding en consumpties)
-Overige activiteiten (w.o. ledenverg.)
Project Amersfoort Noord
-(Voorziening) Brongerslezing
Bijdragen

Dotatie Fonds Bos (verkoop)

€ 150
100

ah

325
375
250
100
3.000
200
600
400
3.000
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300
1.400

ah

1.500
250
500

1.500
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€ 150
€ 100
€ 1.500
€ 250
€ 100
€ 4.200
€ 200
€ 700
€ 400
€ 1.200
€ 300
€ 1.000
€ 3.000
€ 250
€ 1.500

Publicaties

-Kroniek € 4.250 € 4.250
-Jaarboek 2019 € 5.500 € 6.000
-Publicaties (boekje wandeling Kamp Amersfoort) € 300

Diversen

TOTAAL € 24.000 | € 24.000 | € 25.100 [ € 25.100
SALDO Resultaat begr. € - JResultaat begr. € -




